integra ante Serenissimam praesentem septimana in bonis litteris
 curas proprias procurasse et publicasse recognovit. Diffini-
 presentem Castellum Capitaneum Brasovae per Albertum Regem factum
 nobilem Theobaldum Stolico tunc hinc et tunc et non compa-
 rentem in termino primo in persona Contemnatum ex Re-
 gis ordine admissione officij p[ro]p[ri]o iudic[is] condemnatus.
Subditus Galmskich Theloni Lucorum
 Super Curiam litteralem Castellum Capitaneum Brasovae tenoris
 eiusmodi Franciscus Joannus in h[is]torico condonatus h[ic] Brasovae
 et Capitaneus Sibi Generoso Franciscus olim Illustri et Magni
 fici Pauli de Magna Szarain Szarainstis Pallatini Pallo
 chiv filii ex omnibus bonis suis vigore Regis et n[ost]ri Capiti-
 auctoritate mandavimus et locum nobis seu officio n[ost]ro
 Castellum in Curia Regia Brasovae in terminis quib[us]d[am]
 ac Casand[is] officii Capitaneum Castellum p[ro]p[ri]e in Brasovae
 feria secunda post datam p[ri]m[is] Curiam p[ro]p[ri]e celebra-
 dis p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e Curiam de Instanciam laboris p[ro]p[ri]e
 la p[ro]p[ri]e subditi Generosorum Joannis Vladislav[is] Alexan-
 dri filiorum olim Generosi Stanislav[is] Palatinus de villa
 Weselha h[ic] h[ic] qui se cum assistit Dominorum suorum
 ablatere h[ic] h[ic] h[ic] ideo quia tu in Contrariis iudic[is]
 et libertatum Regni quibus Thelonia in palatinatu
 Pedlachs sua sublata ausus es ab eodem Actore in
 Dia libera bonum Vencha deum idem delator a Dominis
 suis discederet equam Colonis Cifaney Galoris quingua-
 ginta floren[is] Telord in vim Curiam in iusti et in Curiam
 Theloni recepisti et extorsisti per quod p[ro]p[ri]e centu[rum] mor-
 cane Telord succubisti una cum restitutione p[ro]p[ri]e Thelo-
 nei Curiam iudiciat[is] sibi responsurus et terminum eundem
 attentatum Datum in Curia Regia Brasovae feria secunda
 post Dominicam Reminiscere quadragesimali p[ro]p[ri]e
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Curiam
 Copiam sigillatam Ministris Regni Capit[is] Provincialibus Stanislav[is]
 h[ic] h[ic] ab uno integra ante Serenissimam praesentem septima in bonis
 h[ic] h[ic] Curiam p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et publicasse recognovit. Me-
 moratus Actor Curiam supra nominatum ad officium p[ro]p[ri]e
 per Ministerialem Regni Generosum Nobilem Albertum Stolico
 iudicis clamatum et non comparuit in lucris suis pro toto ex
 Regis ordine ac admissione officij p[ro]p[ri]o iudic[is] condemnatus.